fulcro no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa 

física ANTONIO HENRIQUE DA SILVA JUNIOR, inscrito(a) no CPF sob o nº. 

073.829.245-13; consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 3.120,00 

(três mil e cento e vinte reais) DE ACORDO COM INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo 

objeto CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA (Sr. ANTONIO HENRIQUE DA SILVA 

JUNIOR) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO REFERENTE A CONFECÇÃO DE 

PROTEÇÃO PARA QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA NAS QUADRAS 

POLIESPORTIVAS DAS ESCOLA ANITA DE CARVALHO E POLIVALENTE,

[...]

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante 

legal, Sr. Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa física ANTONIO 

HENRIQUE DA SILVA JUNIOR, inscrito(a) no CPF n.º 073.829.245-13, no valor global 

de R$ 3.120,00 ( três mil e cento e vinte reais) de acordo com informação da secretaria, cujo 

objeto é CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA (Sr. ANTONIO HENRIQUE DA SILVA 

JUNIOR) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO REFERENTE A CONFECÇÃO DE 

PROTEÇÃO PARA QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA NAS QUADRAS 

POLIESPORTIVAS DAS ESCOLA ANITA DE CARVALHO E POLIVALENTE,

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com 

fulcro no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa 

física ADEILTON DOS SANTOS ANDRADE, inscrito(a) no CPF sob o nº. 073.512.635-66; 

consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 212,00 (duzentos e doze 

reais) DE ACORDO COM INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇO (ADEILTON DOS SANTOS ANDRADE) PRODUÇÃO E GRAVAÇÃO DE 

02 SPOTS PARA DIVULGAÇÃO EM CARRO DE SOM E RADIO CONVIDANDO A 

POPULAÇÃO PARA PARTICIPAR DA ASSEMBLÉIA ORDINÁRIA PARA TRATAR DA

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 336/2016  

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante 

legal, Sr. Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa física ADEILTON DOS 

SANTOS ANDRADE, inscrito(a) no CPF n.º 073.512.635-66, no valor global de R$ 212,00 

(duzentos e doze reais) de acordo com informação da secretaria, cujo objeto é PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇO (ADEILTON DOS SANTOS ANDRADE) PRODUÇÃO E GRAVAÇÃO DE 

02 SPOTS PARA DIVULGAÇÃO EM CARRO DE SOM E RADIO CONVIDANDO A 

POPULAÇÃO PARA PARTICIPAR DA ASSEMBLÉIA ORDINÁRIA PARA TRATAR DA

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com 

fulcro no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa 

física DURVALINA ALVES CARDOSO, inscrito(a) no CPF sob o nº. 024.590.905-28; 

consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 1.700,00 (um mil e 

setecentos reais), a ser pago MENSALMENTE no valor de R$170,00 (cento e setenta reais), 

cujo objeto CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA (Sª DURVALINA ALVES CARDOSO) 

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO REFERENTE À LIGAÇÃO DE BOMBA NO 

POVOADO DE UMBURANA. 

XIQUE - XIQUE, 01 de março de 2016.